
Mübarek Meb’as bayramında yetkililer ve halktan bir grubun İslam
İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 10 /Jul/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Hz. Resulullah (sav)’in kutlu bi’set’nin yıl dönümünde ülke
yetkilileri, İslam ülkelerinin Tahran’daki elçileri ve halk kitlesinden kalabalık bir grubu kabulü sırasında yaptığı
konuşmada Bi’set’in çok kritik bir dönüm noktası ve insanların saadeti ve onların fıtri ve tarihi isteklerinin
karşılanması doğrultusunda hareket için bir başlangıç yol olduğunu bildirerek, “İslam Peygamberi’nin bi’seti ve İslam
dini, insanlar için adalet barış, güvenlik, huzur ve sağlığı içindir ve bu tevhidi yolun sonu, Allah’ın sadık vaadi
üzerine onu araştıranlar için kurtuluş, saadet ve zaferdir” dedi.

Yüce İslam peygamberi Hz. Muhammed (sav)’in mübarek bi’seti ve peygamberliğe meb’us oluşu dolayısıyla
tebriklerini bildiren İslam İnkılâbı Rehberi, Bi’set’in, adalet, barış, güvenlik, huzur ve sağlık yollarının açılması
nedeni olduğunu bildirdi ve “Bu güvenlik ve huzur yolları insanın iç ve kalbi muhitinden toplum ve uluslar arası
alana kadar uzamaktadır. İslam’da bu kurtuluş yollarının düşmanları olarak kabul edilen kimseler, beşeriyetin gerçek
saadetine karşı çıkan akım ve kimselerdir” dedi.

İnsanlığın saadeti düşmanlarına karşı mukabele edilmesi ve direnilmesi çağrısında bulunan Kur’anı Kerim ayetleri ve
Allah Resulünün siresine temas eden Ayetullah Hamanei konuşmasını şöyle sürdürdü: “İslam açık kanıt ve delillerle
tüm insanları, barış, adalet ve güvenlik gölgesinde kutlu bir yaşama davet ediyor. Fakat buna karşılık bu yol
karşısında mücadele veren kimselere karşı ise kararlı bir mücadele ve duruş sergilenmesi emrini vermekte. Tarih
boyunca, insanlığın nurlu kurtuluş yolu düşmanları barış ve adaletin sağlanması amacıyla değil de bilakis kendi
kudretlerinin egemen kılınması, adaletsizliğin yaygınlaşması ve insanların güvenliğinin yok edilmesi için savaşlar
çıkarmış ve bugün da dünyadaki egemen, müstekbir güçler, nükleer güç de dâhil kendi modern silahlar ve
teknolojilerinden yararlanarak cahiliyet yolunu modern bir görünüm içinde sürdürmekteler.

Müstekbir güçlerin askeri silahları ve onların baş döndürücü masraflarının günümüz dünyasının önemli
musibetlerinden biri olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi devamla “Süper güçler dünya meselelerinde etkili
oldukları sürece, dünyada savaş, güvensizlik ve adaletsizlik de devam edecek^ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei 2. Dünya savaşından sonra 1990 yılına kadar geçen 45 yıllık dönem içinde dünyada sadece 3
haftalık bir süre diliminde savaşın var olmadığını hatırlatarak, bu savaşları, dünyada silah üretiminde öncü olan
kesimlerin ortaya çıkardığını ve kendi askeri araç ve gereçlerini satarak büyük menfaatler elde etmeyi
amaçladıklarını ve Amerika’nın, dünyada barış ve adaletin sağlanması için savaş iddiasının ise açık bir yalandan
ibaret olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca geçen yıl Amerika tarafından açıklanan resmi rakamlar uyarınca bu ülkenin askeri
masraflarının 600 milyar dolar olmasını hatırlatarak, “Bu savaş araç ve gereçleri, Afganistan’da Müslüman halkın
sindirilmesi, Irak halkının kontrol altında tutulması, ayrıca Ortadoğu bölgesinin sürekli çalkantıda tutulması
amacıyla habis Siyonist İsrail rejimine yardım amacıyla harcanmıştır” dedi.

Bugün ne yazık ki işte böyle cahil bir sistem dünyaya ve insanların yaşamına egemen olmuş durumda. Fakat bu
yöntem yaratılışta ilahi sünnete aykırı olduğu, hakka aykırı olduğu için yok olmalıdır ve onun zevali, yok oluşu
alametleri de açığa çıkmıştır artık” ifadesini kullanan Ayetullah Hamanei, konuşmasının bir diğer bölümünde ise
artık dünya şartlarının değişmekte olduğunu, İslam dünyası içinde İslami bir uyanışın ön plana çıktığını hatırlatarak,
“Müstekbir güçlerin zevalinin önemli delillerinden biri, bu güçlerin artık geçmiş kudretlerini kaybetmesine neden
olan Müslümanlar içerisindeki İslami diriliş ve uyanıştır. Geçmişe oranla Amerika’nın şimdiki şartları da zaten bu
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konuyu doğrulamakta” dedi.

Dünya Müslümanlarının her zamana oranla daha fazla birlik ve beraberlik içinde olmaları zaruretini bir kez daha
hatırlatan Ayetullah Hamanei, “Tevhid yolu ve beşeriyetin kurtuluşu yolu düşmanları, İslami dirilişin yoğun olduğu
kesimlerde daha fazla tehlikede oldukları hissine kapılmışlardır. Bunun için de bugün İslam Cumhuriyetine karşı
düşmanlıkları daha da artmış bulunuyor” ifadesine yer verdi.

Ayetullah Hamanei ayrıca son 31 yıl içinde İran İslam Cumhuriyetinin dünyada Müslümanların birlik, uyanış ve
onuru bayraktarı olduğunu belirterek, dünya müstekbirlerinin de 31 yıldır İslam cumhuriyeti aleyhinde çaba
harcadıklarını, fakat tüm bu çabalara rağmen İran İslam Cumhuriyetinin de bu 31 yıl boyunca daha da güçlendiğini
ve kök saldığını söyledi.

Bu sürecin aynen böyle devam edeceğini ve Allah’ın sadık vaadinin batılın zeval ve yokluğu üzerine olduğunu
hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, “Düşmanlıklar ölçüsü arttıkça İslam dünyasında gerideki halk da bir o kadar kendi
hakikatine geri dönecek. Bu arada Devletler ve halklar da kendilerine olan güvenleri daha da artmalı ve
müstekbirlerin gücünden korkmamalılar. Zira müstekbirlerin kudreti yapay, sahte ve zevale yüz tutmuş bulunuyor”
dedi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce kısa bir konuşma yaparak mübarek meb’as bayramını tebrik eden
cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad, Allah Resulü (sav)’in Bi7setinin esas mesajının, Allah’a ubudiyet, kelime-i
Tevhid, adaletin sağlanması ve tağutlar ve şeytanlar karşısında direnmek olduğunu ve tüm bunların sonucunun ise
insanlığın kurtuluş ve saadeti olduğunu söyledi.

Ahmedinejad ayrıca şeytani güçlerin insanların fıtratının uyanması karşısında korku ve dehşet içinde olduklarını
belirterek, Allah Teâlâ’nın vaat ettiği gibi Salih insanların yeryüzünün varislerini olacağını ve İslam Peygamberi Hz.
Muhammed (sav)’in Bi’setinin neticesinin onun evladı Hz. Mehdi (af)’ın rehberliği ile sonuçlanacağını belirtti.
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